



GIGASET A510

Cena **180,00 zł**

Producent **GIGASET**

Opis produktu

Telefon bezprzewodowy.

Esencja stylu

- Duży, czarno-biały ekran 1,8" z czterema kolorami podświetlenia do wyboru
- Wspaniała jakość dźwięku w technologii HSP™
- Tryb głośnomówiący z możliwością regulacji natężenia dźwięku
- Tryb Eco Plus całkowicie redukujący emisję fal i zmniejszający zużycie energii do poziomu poniżej 0,4W
- Długi czas rozmów (do 20 godz.) oraz czuwania (do 220 godzin)
- Możliwość dopasowania melodii dzwonka oraz koloru podświetlenia dla wybranych abonentów
- Tryb dzienny i nocny - możliwość ustawienia różnej głośności dla stacji bazowej oraz słuchawki
- 20 melodii dzwonka do wyboru
- Pojemna książka telefoniczna mieszcząca do 150 wpisów
- Komfortowa klawiatura gwarantująca precyzyjny wybór numerów

Jeśli cenisz atrakcyjną formę i dużą funkcjonalność, to Gigaset A510 z pewnością będzie dla Ciebie dobrym wyborem. Stylowy wygląd i duży, podświetlany wyświetlacz o przekątnej 1,8" sprawiają, że telefon prezentuje się bardzo atrakcyjnie. Możesz wybierać spośród 4 różnych kolorów podświetlenia ekranu, zależnie od swoich upodobań. Technologia HSP™ gwarantuje wspaniałą jakość transmitowanego dźwięku podczas każdej rozmowy. W trybie głośnomówiącym z łatwością dostosujesz natężenie dźwięku do właściwego poziomu. Musisz również wiedzieć, że Gigaset A510 jest przyjazny dla środowiska – tryb Eco Plus wyłącza emisję fal i zapewnia niski pobór energii (poniżej 0,4W). Dlatego z pełną odpowiedzialnością możemy powiedzieć, że Gigaset A510 to wysokiej jakości, elegancki telefon z zestawem wyjątkowo przydatnych funkcji.

Dostosuj ustawienia

Dostępne w Gigaset A510 funkcje pozwalają spersonalizować zarówno wygląd telefonu, jak i dźwięki. Możesz wybrać jeden z 4 różnych kolorów podświetlenia, które zwiększą czytelność i uatrakcyjnią treści prezentowane na 1,8-calowym, czarno-białym wyświetlaczu. Można również przypisać

indywidualne dzwonki i kolor podświetlenia do określonych abonentów, tak aby od razu wiedzieć, kiedy dzwoni dana osoba. Do wyboru jest aż 20 melodii dzwonka. Wszystkie dostępne opcje sprawiają, że Gigaset A510 będzie doskonałym wyborem dla wszystkich, którzy lubią różnorodność i możliwość dopasowania telefonu do własnych upodobań.

Delektuj się wspaniałej jakości dźwiękiem i pomocnymi funkcjami

Dzięki oferowanej przez Gigaset A510 technologii HSP™ gwarantującej wspaniałą jakość dźwięku, masz pewność, że Twojej uwadze nie umknie żadne słowo wypowiedziane przez rozmówcę. Dla większej wygody możesz także korzystać z trybu głośnomówiącego, który również zapewnia najwyższej jakości dźwięk oraz możliwość regulacji głośności. Kolejną wygodną funkcją jest możliwość wyboru dla słuchawki oraz stacji bazowej odrębnych ustawień głośności na dzień oraz na noc. Wybierając ciche ustawienie, Gigaset A510 pomoże delektować się ciszą i spokojem podczas wieczornego lub nocnego odpoczynku.

Korzystaj z komfortu i wygody podczas długich, telefonicznych rozmów

Rozmowy prowadzone za pośrednictwem Gigaset A510 mogą trwać tak długo, jak chcesz. Bez obawy o kondycję baterii. Zapewniają one bowiem długi czas rozmów (do 20 godzin) i czuwania (do 220 godzin), dając gwarancję, że konwersacje nie zostaną przerwane w najmniej oczekiwanym momencie, a słuchawka zawsze będzie gotowa do pracy. Nawiązywanie połączeń jest szybkie i łatwe dzięki pojemnej książce telefonicznej, w której zapiszesz do 150 wpisów. Wybieranie numerów za pośrednictwem Gigaset A510 jest równie komfortowe – wygodna klawiatura ułatwia precyzyjny wybór właściwych numerów.

ECO DECT: czysta oszczędności energii i brak emisji fal

Gigaset A510 posiada energooszczędny zasilacz, który zużywa mniej energii, dzięki czemu jest bardziej przyjazny dla środowiska i Twojego portfela. Podobnie jak inne modele z rodziny bezprzewodowych telefonów stacjonarnych Gigaset, także i ten płynnie dopasowuje moc transmisji zależnie od odległości dzielącej słuchawkę od stacji bazowej. Możesz dodatkowo zredukować moc emisji fal przez stację bazową Gigaset A510 o 80% poprzez wybór trybu ECO w menu słuchawki. Co więcej, tryb ECO Plus całkowicie redukuje transmisję fal z chwilą przejścia telefonu w stan czuwania.

Styl, wysoka jakość i pomocne funkcje – Gigaset A510 to atrakcyjne połączenie nowoczesnego wyglądu i dużych możliwości technicznych